
2014-16 年度 国際ロータリー理事                

 

        杉谷 卓紀 (玉名 RC)       Rotary International Director 2014-16 

861-5403 熊本県玉名市天水町部田見 440             Takanori Sugitani (Tamana RC) 

      Phone ＋81-(0)968-82-3332           440 Hetami Tensui-machi Tamana Kumamoto 861-5403 

        FAX  +81-(0)968-82-3391               E-mail : rotary2720sugitani@clear.ocn.ne.jp 
 

 

 

２０１６年３月７日 

 

地区ガバナー 各位 

 

国際ロータリー理事       杉谷卓紀 

２０１６ソウル国際大会共同委員長 小沢一彦 

 

２０１６ソウル国際大会 日本人朝食会中止のお知らせ 

  

拝啓 早春の候 ガバナーの皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、２０１６ソウル国際大会には、日本から８，０００名以上の会員の皆様にご参加頂けることに

なり、大変うれしく思っております。当初より日本から一万人近くなるということで朝食会の会場を

探しておりましたが、これほど多くの参加者の皆様を一堂に会する会場を探すことができず、  

今年度のソウル国際大会では中止することに決定いたしております。 

ご参加の皆様には、ぜひ地区単位、クラブ単位でそれぞれお集まりいただき、朝食会や地区

ナイトを開催していただき、有意義な時間を共有してくださいますようお願い致します。 

地区ガバナー、クラブ会長の皆様には上記の理由で朝食会が中止になったことをご報告させ

ていただきます。ご配慮のほど宜しくお願い致します。 

ソウル国際大会で皆様とお会いできますこと、心より楽しみにしております。 

敬具 

  

mailto:rotary2720sugitani@clear.ocn.ne.jp

